SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH

BAN QUẢN LÝ QUẦN THỂ

DANH THẮNG TRÀNG AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Ninh Bình, ngày 27  tháng 12 năm 2023

LỊCH TRỰC CÁC NGÀY THỨ BẢY, CHỦ NHẬT VÀ NGÀY NGHỈ TẾT DƯƠNG LỊCH 2024

(Từ ngày 30/12/2023 đến ngày 01/01/2024)

TT Thời gian trực Lãnh đạo Ban Lãnh đạo phòng Lái xe Ghi chú

1 Ngày 30/12/2023
Đ/c Bùi Việt Thắng

ĐT: 0942.481.444

Đ/c Lại Văn Hiển

ĐT: 0943.168.618

Đ/c Phạm Ngọc Luyến

ĐT: 0912.850.959

2 Ngày 31/12/2023
Đ/c Bùi Quang Ninh

ĐT: 0915.430.229

Đ/c Trần Trọng Phú

ĐT: 0982.208.639

3 Ngày 01/01/2024
Đ/c Bùi Việt Thắng

ĐT: 0942.481.444

Đ/c Phạm Sinh Khánh

ĐT: 0915.891.080

 *Lưu ý: Trong trường hợp có công việc đột xuất, Lãnh đạo Ban sẽ triệu tập lãnh đạo, cán bộ các phòng để thực hiện nhiệm vụ.

Nơi nhận:
- Sở Du lịch (báo cáo);
- Lãnh đạo Ban;
- Như thành phần trực;
- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Việt Thắng

		2023-12-27T15:32:42+0700

		2023-12-28T07:19:34+0700